

Luchthavenlaan 27/24
1800 Vilvoorde
BE0428753460

Balance ASBL Exercice 2023

01-01-23 - 31-12-23

EUR

ACTIFS CIRCULANTS	29/58	31.131,66
Créances à un an au plus	40/41	7.515,45
Créances commerciales	40	8.991,36
40000000 Clients		9.150,60
40404221 Fees AG 2022 Munich		(170,00)
40602011 Topsport teambuilding Gérone 2023 - LF3		(6,01)
40603011 Topsport AUTRE 2023 - EN ATTENTE		16,77
Autres créances	41	(1.475,91)
41100000 TVA à récupérer		(1.476,38)
41150000 TVA sur opérations financières		0,47
Valeurs disponibles	54/58	23.616,21
55600000 Fortis ZR BE45 0013 5794 1089		11.843,82
55700000 Fortis ZR Age Group EUR BE71001835208169		3.002,41
55900000 Fortis ZR Be3 USD		8.769,98
Montant total de l'actif		31.131,66

Luchthavenlaan 27/24
1800 Vilvoorde
BE0428753460

Balance ASBL Exercice 2023

01-01-23 - 31-12-23

EUR

FONDS SOCIAL		10/15	20.433,86
Bénéfices (Pertes)reporté(e) (+)/(-)		14	26.186,51
14000000 Bénéfice reporté			26.186,51
DETTES		17/49	10.697,80
Dettes à un an au plus		42/48	3.697,80
Dettes commerciales		44	3.671,88
Fournisseurs		440/4	3.671,88
44000000 Fournisseurs			3.671,88
Dettes fiscales, salariales et sociales (ann. 6.8)		45	25,92
Impôts		450/3	25,92
45100000 TVA à payer			1.462,19
45120000 TVA à payer intracommunautaire			50,12
45190000 Compte courant TVA			(1.486,39)
Comptes de régularisation (ann. 6.8)		492/493	7.000,00
49300000 Produits à reporter			7.000,00
***** Différence d'arrondi			(5.788,70)
Montant total du passif			31.131,66

Luchthavenlaan 27/24
1800 Vilvoorde
BE0428753460

Balance ASBL Exercice 2023

01-01-23 - 31-12-23

EUR

COMPTE DE RESULTATS		
Ventes et prestations	70/76A	170.908,13
Chiffre d'affaires (ann. 6.9)	70	41.725,64
70010000 Fees CB/BK		6.800,00
70109000 Recuperatie LF3 factuur		1.000,00
70111000 Chiffre d'affaires Sponsoring		33.925,64
Cotisations, dons, legs et subsides (ann. 6.9)	73	129.182,49
73100000 Cotisations ligues		38.000,00
73720000 Subventions ligues coach		15.000,00
73723000 Subvention COIB		37.782,49
73724000 Subvention Lotto		38.400,00
Coût des ventes et des prestations	60/66A	(180.090,78)
Services et biens divers	61	(154.729,93)
61000000 Charges locatives		(3.300,52)
61020000 Locations salles de réunion		(1.632,08)
61151000 Equipements sportifs		(33.925,64)
61160000 Coupes et médailles		(1.673,41)
61212000 Frais Age-group (part remb. par COIB représentation)		(4.721,83)
61221000 Frais (notes de) administrateurs BE3		(5.410,05)
61232000 Formations		(696,98)
61250000 Imprimés et fournitures de bureau		(9,38)
61260000 Frais de poste		(246,04)
61261000 Matériel et fournitures informatiques		(4.253,49)
61270000 Téléphone		(637,33)
61280200 Website		(326,00)
61290000 AUTRES - DIVERS		(14,88)
61300000 Frais de gestion secrétariat social		(1.408,00)
61372400 Lotto transfert		(16.000,00)
61460100 Assurance RC administrateurs + acc. corp.		(336,39)
61540000 Frais à remb. partiellement COIB (repr. intl)		(10.790,04)
61540100 Frais à remb COIB coach		(30.984,18)
61540200 Frais à remb COIB kiné		(13.975,00)
61541000 Frais à rembourser par COIB année préc		(2.800,95)
61560000 Cotisations		(1.613,37)
61581000 Subsidies Lotto LF3		(17.691,90)
61582000 Subsidies Lotto 3VL		(1.691,90)
61632000 Frais de réunions - DNA		(590,57)
Rémunérations, charges sociales et pensions (ann. 6.9)	62	(21.819,38)
62040000 Rémunérations - Autres membres personnel		(19.060,42)
62100000 Cotisations ONSS sur salaires		(1.360,97)
62260000 Frais honoraires avocats		(1.148,76)
62300000 Assurance-loi, RC & chemin du travail		(138,33)
62320000 Acc travail		(110,90)
Autres charges d'exploitation (ann. 6.9)	640/8	(2.462,75)
64000000 Charges fiscales		(2.462,75)
Charges d'exploitation non récurrentes (ann. 6.11)	66A	(1.078,72)
66400000 Autres charges exceptionnelles		(1.078,72)
Bénéfice (Perte) d'exploitation (+)(-)	9901	(9.182,65)
Produits financiers	75/76B	3.520,00
Produits financiers non récurrents (ann. 6.11)	76B	3.520,00
76900000 Autres produits exceptionnels		3.520,00
Charges financières	65/66B	(90,00)
Charges financières récurrentes (ann. 6.10)	65	(90,00)
Autres charges financiers	652/9	(90,00)
65900000 Frais bancaires soumis à TVA		(90,00)
Bénéfice (Perte) de l'exercice avant impôts (+)(-)	9903	(5.752,65)
Bénéfice (Perte) de l'exercice (+)(-)	9904	(5.752,65)
Bénéfice (Perte) de l'exercice à affecter (+)(-)	9905	(5.752,65)

Luchthavenlaan 27/24
1800 Vilvoorde
BE0428753460

Balance ASBL

Exercice 2023

01-01-23 - 31-12-23

EUR

AFFECTATIONS ET PRELEVEMENTS		
Bénéfice (Perte) à affecter (+)(-)	9906	(5.752,65)
Bénéfice (Perte) de l'exercice à affecter (+)(-)	9905	(5.752,65)
Bénéfice (Perte) à reporter (+)(-)	14	(5.752,65)

Luchthavenlaan 27/24
1800 Vilvoorde
BE0428753460

Balance ASBL

Exercice 2023

01-01-23 - 31-12-23

EUR

Comptes hors PCMN		
14999900 RESULTAT PROVISIOIRE REPORTE		(5.788,70)
65620000 Frais financiers non taxés		(36,05)